Pagrindinis meniu

AUDI Audi 100/Avant quattro
103- grindų surinkimas (gale) Rinktis kitą grupę
88103000
Džiaugiesi radęs? Pasidalink su draugais!
# Kodas Pastaba Kiekis
1 1 vnt.
sectional part - floor panel (gale) ??? €
2/3 AVANT 1 vnt.
nebegaminama ??? €
2 AVANT 1 vnt.
cross reinforcement ??? €
3 AVANT 1 vnt.
atrama (kairė) ??? €
(3) AVANT 1 vnt.
atrama (dešinėje) ??? €
4 1 vnt.
bracket for fuel tank (kairėje gale) ??? €
(4) 1 vnt.
bracket for fuel tank (dešinėje gale) ??? €
5 "AUS":AVANT 3 vnt.
laikiklio montavimas ( vairas dešinėje) ??? €
6 AVANT 1 vnt.
nebegaminama ??? €
6 AVANT 1 vnt.
ret. plate for folding floor and safety belt fastening
for models with additional seating facility in load compartment
??? €
7 1 vnt.
laikiklis
switch for lateral acceleration
??? €
8 1 vnt.
retainer for battery ??? €
9 1 vnt.
insert plate (vidinis) ??? €
10 1 vnt.
dangtis ??? €
11 1 vnt.
O-žiedas ??? €
12 3 vnt.
oval head panel screw 4,2X9,5 ??? €
13 1 vnt.
sėdynės atrama (gale) ??? €
14 ;F >> 44-L-130 000*
bracket brake press. regulator ??? €
(14) ;F 44-L-130 001>>*
bracket for brake press.regul. ??? €
15 2 vnt.
stiprinimas (dešinėje gale) ??? €
16 1 vnt.
spare wheel well ??? €
(16) AVANT 1 vnt.
spare wheel well
for vehicles with tyres:
;165 .R14;185 .R14;205/60.R15 ??? €
(16) 1 vnt.
spare wheel well
for additional seat facility in load compartment
??? €
grafitas -NX ??? €
kvarcas -NF,NT ??? €
marine (blue) -NQ ??? €
travertinas (smėlio spalvos) -NJ ??? €
(16) S711,S743 1 vnt.
spare wheel well ??? €
17 ;F >> 44-K-150 000*
apatinė plokštė (kairėje gale) ??? €
(17) 1 vnt.
nebegaminama (kairėje gale) ??? €
(17) 1 vnt.
apatinė plokštė (kairėje gale) ??? €
18 1 vnt.
apatinė plokštė (dešinėje gale) ??? €
19 1 vnt.
retainer for battery
papildomas šildytuvas
??? €
21 1 vnt.
ranka/alkūnė ??? €
22 1 vnt.
poveržlė 8,4X16X1,6 ??? €
22 1 vnt.
poveržlė A8,4X16X1,6 ??? €
22 1 vnt.
poveržlė A8,4 ??? €
23 1 vnt.
wing screw
laikinam atsarginiui ratui
M8X115 ??? €
(23) 1 vnt.
wing screw M8X135 ??? €
(23) 1 vnt.
wing screw M8X168X20 ??? €
(23) 1 vnt.
wing screw M8X175X20 ??? €
(23) S743 1 vnt.
wing screw M8X190X20 ??? €
(23) S711,S743 1 vnt.
wing screw
sutrumpinti:
M8X90X20;60MM ??? €
(23) S711,S743 1 vnt.
wing screw
sutrumpinti:
M8X65X20;60MM ??? €
- S711 1 vnt.
bolt for spare wheel mounting
sutrumpinti:
BM8X100;;70MM ??? €
24 AVANT 1 vnt.
nebegaminama ??? €
24 AVANT 1 vnt.
bracket for temporary spare wheel ??? €
25 AVANT 1 vnt.
nebegaminama
laikinam atsarginiui ratui
??? €
25 AVANT 1 vnt.
bolt
laikinam atsarginiui ratui
??? €
26 1 vnt.
grindų paklotas ??? €
27 1 vnt.
insulation strip
for jack
??? €
28 1 vnt.
insulation strip
for jack
100X75X4 ??? €
(31) 1 vnt.
reinforcement for support (kairėje viršuje)
modeliams su vilkimo įranga
??? €
31 1 vnt.
reinforcement for support (dešinėje viršuje)
modeliams su vilkimo įranga
??? €
29 1 vnt.
insulation strip
for jack
sutrumpinti:
100X75X4;;65X40 ??? €
30
** žiūrėti aksesuarų kataloge ** ??? €
(31) 1 vnt.
reinforcement for support (kairėje viršuje)
modeliams su vilkimo įranga
??? €
31 1 vnt.
reinforcement for support (dešinėje viršuje)
modeliams su vilkimo įranga
??? €
32 4 vnt.
poveržlė
modeliams su vilkimo įranga
8,4X24X2;N011670 ??? €
32 4 vnt.
poveržlė
modeliams su vilkimo įranga
8,4X24X2;N011670 ??? €
33 4 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute
modeliams su vilkimo įranga
M8X18 ??? €
33 4 vnt.
varžtas su šešiakampe galvute
modeliams su vilkimo įranga
M8X18 ??? €
34 9 vnt.
weld pin 'order unit 100' 5X12 ??? €
35 1 vnt.
gaubtas (gale)
pataisyti, jei reikia
??? €
36 1 vnt.
šilumos izoliacija (gale)
boot floor plate
for retrofitting
??? €
37 7 vnt.
poveržlė 5,3X15X1,6 ??? €
37 7 vnt.
poveržlė 5,3X15X1,6 ??? €
38 7 vnt.
nut,thread cutting 4 ??? €
39
t-bolt 'order quantity 100' 3X5,4 ??? €
40 2 vnt.
bungs 12X1X11 ??? €
41 4 vnt.
bungs 29,6 ??? €
41 4 vnt.
bungs 29,6 ??? €
42
2 pk adhesive ??? €
43
permanent underbody protection (1,0 ltr.) ??? €